------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12 600,00 FR BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML APRES CX C/200 FR 20ML (G)

Registro no M.S.: 1134301620020

(OITENTA E OITO CENTAVOS)

(QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,88 528,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14 15.000,00 AMP BROMOPRIDA 10MG APRES. CX/100 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1134301300034

(UM REAL E DOZE CENTAVOS)

(DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,12 16.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 1.500,00 F/A BUPIVACAINA 0,5% S/VASO APRES CX/25 F/A 20ML

Registro no M.S.: 1134301080042

(NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

(QUATORZE MIL E CENTO E SESSENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 9,44 14.160,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

32 1.500,00 AMP DEXTROCETAMINA 50MG/ML APRES CX/25 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1029802130104

(CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

(OITENTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP) 59,80 89.700,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

33 1.500,00 AMP DEXTROCETAMINA 50MG/ML APRES CX/25 AMP 2ML

Registro no M.S.: 1029802130074

(ONZE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

(DEZESSETE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS) CRISTALIA-S(SP) 11,96 17.940,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

35 1.500,00 AMP FENTANILA 0,05MG APRES CX/50 AMP 10ML (G)

Registro no M.S.: 1134301510047

(QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

(SEIS MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 4,38 6.570,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

53 6.000,00 BOL CIPROFLOXACINO 2MG/ML APRES CX/60 BOLSA 100ML (G)

Registro no M.S.: 1031101200124

(SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)

(QUARENTA E CINCO MIL E SESSENTA REAIS) HALEX ISTAR(GO) 7,51 45.060,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

56 24.000,00 AMP DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML APRES CX/100 AMP 3ML

Registro no M.S.: 1108500160039

(SETENTA E CINCO CENTAVOS)

(DEZOITO MIL REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,75 18.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

57 24.000,00 AMP DEXAMETASONA 4MG/ML APRES CX C/100 AMP.2,5ML (G)

Registro no M.S.: 1108500320060

(SETENTA E CINCO CENTAVOS)

(DEZOITO MIL REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,75 18.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

59 6.000,00 AMP DIAZEPAM 5MG/ML APRES CX C/100 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1018600300011

(SETENTA E CINCO CENTAVOS)

(QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) SANTISA-SP(SP) 0,75 4.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

65 600,00 FR DIPIRONA 500MG/ML GOTAS APRES CX/100 FR 10ML (G)

Registro no M.S.: 1108500300027

(UM REAL E TREZE CENTAVOS)

(SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS) FARMACE-CE(CE) 1,13 678,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

91 600,00 AMP NOREPINEFRINA 2MG/ML APRES. CX/50 AMP 4ML (G)

Registro no M.S.: 1134301260032

(NOVENTA E OITO CENTAVOS)

(QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 0,98 588,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

95 3.000,00 AMP LIDOCAINA 2% S/VASO APRES. CX/100 AMP 5ML (G)

Registro no M.S.: 1134301020023